
 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Táborská 965/7 
293 01 Mladá Boleslav 
 

 

 Zápis ze zasedání STK OFS Mladá Boleslav ze dne 9.6.2022 

Online:  Pavel Hanzlík, Miloš Jirdásek, Dušan Bukvička a Matěj Povšík 

I. Soutěže řízené STK OFS MB 

 
 
 utkání 2021217A4A2202 FK Krnsko „A“ – SK Akuma Mladá Boleslav        

 
STK OFS MB postupovala dle platného rozpisu mistrovských soutěží, avšak po vydání 

RMS došlo k úpravě soutěžního řádu FAČR §30 odst. 4. Dochází tedy k nesouladu 

předpisu OFS a soutěžního řádu, k tomuto závěru došlo při posouzení KR ze dne 

1.6.2022.  

Zbylé utkání v SR pro tento ročník se budou řídit dle RMS (tzn. Vedoucí utkání může být i 

hráč ze základní sestavy). Pro následující soutěžní ročník dojde k úpravě tohoto pravidla. 

 

 

 
 utkání 2021217A4A2603 DBSK „B“ – SK Jizeran Doubrava 

 
STK OFS MB z důvodu kolize utkání s „A“ týmem na hřišti v Dolním Bousově nařizuje 

výkop zápasu 18.6.2022 ve 13:30. 

 

 utkání 2021217A2B1601 FC Nemyslovice – TJ Sokol Kochánky        
 
STK OFS MB vyzývá tým TJ Sokol Kochánky a hráče Matějku Pavla (ID 80092010) 

k dostavení se na podání vysvětlení v případě konfrontace uvedeného hráče a také 

vedoucího týmu Rybín Jan (ID 83111756), v pravidelném termínu zasedání STK (k této 

skutečnosti již nedošlo ve třech jiných termínech). Pokud se tak nestane, STK OFS MB 

navrhne předat hráče Matějku do DK s návrhem uložení trestu, vedoucímu hostů 

pozastaví činnost a zároveň navrhne ke kontumaci utkání ve prospěch domácího týmu. 

 



 
    

      

 
Bankovní spojení: IČ: 01503570 Sekretariát: 
Poštovní spořitelna  T: +420 608 065 293 
BÚ: 258234592/0300  E: ofsmb@fotbal.cz 

  

Táborská 965/7 
293 01 Mladá Boleslav 
 

 
 Přihlášky SR 2022-2023 

 
Přihlášky do soutěží pro následující ročník zaslat do 25.6.2022 (sobota) do 12:00 na 

svazový email. 

U mužských týmů klubového rozhodčího pro následující ročník hlaste ve stejném 

termínu na svazový email. Toto opatření pro nový ročník je z důvodů duplikace 

rozhodčích u jednotlivých týmů. 

                                      

II. Žádosti klubů 

 

Všem mládežnickým žádostem vloženým do IS FAČR se VYHOVUJE dle §8, odst. 4 SŘ FAČR. 
Utkání budou sehrána v požadovaných termínech a na požadovaných hřištích. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Milan Karásek        Schválil: Pavel Hanzlík 
Sekretář  OFS MB          Předseda komise STK OFS MB 

Všechny požadavky k projednání STK OFS MB vždy zasílejte do předcházející středy do 12:00. 


